2025 年 8 月吉日

お取引様 各位

新製品発売のご案内

謹啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では新型バックアイモニター「ナイスヴューモニター VH-S20-HD」を発売する運びと

なりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

本製品は、従来機種の使いやすさを継承しながらも、高精細 HD 画質による鮮明な映像表示を実現してお

ります。

また、視認性と耐久性を兼ね備え、安全性向上に貢献する仕様となっております。

謹白

記

■新製品概要

製品名：ナイスヴューモニター

部品認証取得番号：自 R-34

セット品番：VH-S20-HD

希望小売価格：\153,0000-（税別）

モニター単品品番：VH-M20-HD

カメラ単品品番：CAK-550-F001

新車への装着可能な高さ：400mm 以上

製品保証期間：カメラ 3 年間/モニター2 年間/ケーブルなど 1 年間

映像出力ケーブル VH-300RCA-B001 を使用して外部出力される映像は TVI となります。

デジタルタコグラフ・ドライブレコーダーとの連動をされない場合には、ぜひこちらの HD システムをご検討

いただければ幸いです。

また、この機会に実際の使用感をご確認いただき、従来機との違いを御試しください。

今後とも安全・安心に貢献できる製品の開発に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願

い申し上げます。

以上